
入選編號 學生姓名

1 CHAN SUET YING 陳雪盈 

2 CHAN TSZ WING

3 CHAN TSZ YING

4 CHAN YING 陳盈

5 CHENG HOI YIN 鄭愷嫣

6 CHENG TIN YU 鄭天瑜

7 CHOI WING CHI

8 CHOW WING SUEN周泳鏇

9 CHUNG NGA CHING 鍾雅晴

10 FUNG YEUK KIU

11 GURUNG DRISTI 

12 HO MAN LEE BELL何汶利

13 HO SZE CHING何施澄

14 HON TSZ CHING CRYSTAL 韓芷澄

15 IP WING YAN 葉詠恩

16 JAPNEET-KAUR 

17 KAM TSZ CHING 甘梓澄 

18 KO YAT TUNG CYRIS

19 LAI YAT YIU ELKE 黎日瑤

20 LAM HING YEE 林馨怡

21 LAU CHEUK YING

22 LEE YAN TUNG

23 LEUNG SHUI YAN梁瑞昕

24 LO CHEUK WING 羅卓穎

25 LO KA LAM
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26 NG HOI CHING 吳凱晴

27 NGAN SUM YU 顏郴瑜

28 SHEK HOI CHING

29 SIU PUI KI PEGGY

30 SU YONGYONG 蘇詠桐

31 TAI YAN TING

32 TO CHEUK YU

33 WONG TSZ CHING

34 WU HIU LAM胡曉琳

35 WU WAI UE

36 朱玟慈

37 易卓彤

38 施子溏

39 陳曉賢

40 麥允祈

41 馮家晴

1 吳曼莎

為確保每位球員在公平基礎上競爭，本會遴選小組接受能

提交合理原因及充分證明之缺席甄選球員於第一訓練課堂

進行補選，以維持整個甄選過程之公正和透明。

補選球員名單 (只限於第一訓練課堂進行)


